
J»** K n e d l a

▲ 66 O široké ruské duši i Shakespearovi
Z televizního moderátora proslulého vztahy s dvěma 
z nejkrásnějších českých modelek, který se většinu života neobešel 
bez pár promile v krvi, vystřízlivěl v respektovaného herce. 
Poloviční Rus Bořek Slezáček sice prožívá profesní triumf, ale 
z války na Ukrajině má těžkou hlavu.

a 50 Michelinští kuchaři 
jsou psychopati
S jeho jménem to asi ani nemohlo 
dopadnout jinak, než že se stal 
kuchařem. Jan Knedla, který o sobě 
tvrdí, že knedlíky moc nemusí, 
vládne zážitkové restauraci Papiho.
A mezi tuzemskými kuchaři patří 
к těm s nejbohatšími zkušenostmi 
z michelinských restaurací.

4 2 Svět \
podmořských *
skafandrů
Je fotografem 
a kam eram anem  
podmořského světa. Jeho 
film Seychelské ostrovy 
získal hlavní cenu na 
m ezinárodním  filmovém 
festivalu konaném na tomto 
souostroví v Indickém 
oceánu. Potápěč Petr Klier 
se může pyšnit i unikátní 
sbírkou historických 
podmořských skafandrů.

v 36 Čím Kreml vymývá mozky
Co hlásá Putinova propaganda? Jaké hlavní příběhy 
vypráví? Jak překrucuje ruské, ukrajinské i české dějiny? 
A čím je nebezpečná? I ty zdánlivě nejnevinnější lži 
mohou být zničující. Stačí se podívat na davy ruských 
občanů podporujících Putinův údajně mírový marš.

► 18 Pacienti mi teď víc věří
Byla na něj svého času upřena pozornost 

tenisového světa. Přední český ortoped 
a chirurg ruky Radek Kebrle před pěti lety 

vydařenou operací pořezané ruky zachránil 
sportovní kariéru tenistce Petře Kvitové. „Za 
dobu, co dělám chirurgii ruky, jsem operoval 
mnoho různých zajímavých a slavných lidí.“


